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Pohjoismaiden neuvoston kirjallinen kysymys E6/2017 

 

Viittaamme Pohjoismaiden neuvoston 20. helmikuuta 2017 esittämään kirjalliseen 

kysymykseen E6/2017 eläkkeen maksamisesta rajatyöntekijöille.  

 

Pohjoismaiden neuvoston kirjallisessa kysymyksessä E6/2017 kysytään, olemmeko aiemmin 

saaneet viitteitä siitä, että norjalaisilta eläkeläisiltä on jäänyt saamatta Ruotsissa ansaittu 

työeläke tai ruotsalaisilta eläkeläisiltä Norjassa ansaittu työeläke, ja mikäli näin on tapahtunut, 

millaisiin toimenpiteisiin aiomme sen johdosta ryhtyä.  

 

Oletan, että kysymys ei koske niitä rajatyöntekijöitä, jotka eivät ole Norjan 

työeläkejärjestelmän piirissä sillä perusteella, että he eivät ole Norjan sosiaalivakuutuksen 

jäseniä. Lisäksi oletan, että ne työtekijät, joita tämä koskettaa, saavat työnantajaltaan 

jonkinlainen korvauksen joko heille suunnatun yksilöllisen eläkkeen tai Ruotsin 

eläkejärjestelmän jäsenyyden muodossa.  

 

Norjan työeläkejärjestelmän piiriin kuuluvilla rajatyöntekijöillä on oikeus saada eläke siitä 

valtiosta, jossa he asuvat. Päätös perustuu 14. joulukuuta 2001 säädetyn lain nro 95 3 §:ään 

(laki ETA-alueella muuttavien työntekijöiden ja itsenäisten ammatinharjoittajien täydentävien 

eläkeoikeuksien turvaamisesta).  

 

Pohjoismaiden neuvoston kirjeessä viitataan siihen, että monissa tapauksissa ruotsalainen 

työeläkevakuutusyhtiö ei ole maksanut työntekijöille heidän Ruotsissa ansaitsemaansa 

työeläkettä sillä perusteella, ettei heillä ole ollut norjalaiseläkeläisten osoitteita. Olen 

välittänyt Pohjoismaiden neuvoston kysymyksen edelleen Norjan 

rahoitusvalvontaviranomaiselle, joka on kirjeessään 27. maaliskuuta valtiovarainministeriölle 

todennut, että sen tietojen mukaan vastaavaa ei ole tapahtunut Norjan 

työeläkevakuutusyhtiöissä. Kaksi Norjan suurinta henkivakuutusyhtiötä on vahvistanut 

Norjan rahoitusvalvontaviranomaiselle, että niillä ei ole ollut ongelmia eläkkeen 
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Side 2 

maksamisessa siksi, että vastaanottajan osoite olisi tuntematon. Tuntemattomien osoitteiden 

ongelma liittyy lähinnä aiemmista työsuhteista kertyneiden eläkevarojen maksatuksiin Norjan 

oman eläkejärjestelmän mukaisesti. Ulkomailla asuviin ja maastamuuttajiin pyritään saamaan 

yhteys eri tavoin. 
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